
令和３年１０月１３日  

 

学 校 評 議 員 様 

 

兵庫県立有馬高等学校 

（ 定 時 制 課 程 ） 

校  長  奥  田   格 

 

令和３年度学校授業公開について 

 

秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

さて、標記のことについて下記により実施しますので、本校定時制における生徒の学習活動をご

覧いただきますとともに、定時制教育の活性化のためにご意見をいただければ幸いに存じます。 

つきましては、公私ご多用のことと存じますが、ご来校くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年１１月８日（月）～ １１月１２日（金） 

        各日とも １７：４０～１９：１５（本校定時制課程の２限目・３限目の授業） 

 

２ 場 所   兵庫県立有馬高等学校定時制課程 

 

３ 対象者   中学生（学年は問いません）・中学生の保護者・中学校教員 

 

４ その他  （１）ご来校の際は、教室棟1階の定時制図書室（受付）へお越しください。 

       （２）この期間以外でも、授業見学を希望される場合は、随時可能です。 

その際は、事前にお問い合わせください。 

       （３）時間割と授業場所は、ご来校時にお渡しします。 

       （４）今後のコロナウィルス感染状況によりましては、中止させていただくことが

ありますので、あらかじめご了承ください。その際にはこちらから連絡させ

ていただきます。 

 

問合せ先 

兵庫県立有馬高等学校 定時制課程 

担当：総務部長 塩谷 

〒669-1531 三田市天神2丁目1番50号 

TEL 079-563-2883（13:30～22:00） 

FAX 079-563-2882 

 


